ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2019 г.	 			    с.Кривка			№ 52/ 100

О внесении изменений  в Положение «О порядке организации и проведения
публичных слушаний на территории сельского поселения
Кривский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области от 15.05.2013г. №27/109.

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23  Устава сельского поселения Кривский	 сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Кривский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения  в Положение «О порядке организации и проведения
публичных слушаний на территории сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кривский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области от 15.05.2013г. №27/109.
1.1 п.6 общие положения о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения  Кривский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 15.05.2013г. №27/109 считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
    сельского поселения
Кривский сельсовет                                                                      Г.Н. Артюхова